
PUBTICADA 

-* FANO 
65 [ M3 

selueion u%/)&(fl'}/&flm / 
091-2003 MTC/01 

Lima, 05 de febrero de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Jefe de Gabinete de Asesores de la 
Alta Dirección del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

Que es necesario designar al funcionario que desempeñará el mencionado 

cargo 

De conformidad con las Leyes Nos. 27594, 27779 y 27791; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Designar al señor Daniel Mora Zevallos en el cargo de 
Jefe de Gabinete de Asesores de la Alta Dirección del Ministerio de Transportes y 
Comunicaciones 

Registrese, comuníquese y publiquese, 

S1S /{/,Lff“”/ 
JAVIER REATEGUI ROSSELLO 

Ministro de Transportes y Comunicaciones


